
UCHWAŁA NR XXVI/189/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 177 604,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 177 604,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem – 18 395 615,51 zł: 

- dochody bieżące – 18 146 325,01 zł, 

- dochody majątkowe – 249 290,50 zł; 

2. Wydatki budżetu ogółem – 20 888 664,78 zł: 

- wydatki bieżące - 17 293 860,78 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 594 804,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 
 

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach Urzędu Gminy na 2021 r. 

w tym 
w tym  w tym  

Dział Paragraf 
Źródła dochodów dla 
danej jst. wskazane w 

ustawie o dochodach jst 
lub według paragrafów  

Dochody 
ogółem 
(4+10) 

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8+9) Własne 

Z  zakresu 
adm. 

rządowej i 
innych 

zleconych 
jst  t 

ustawami 

Realizo
wane w 
drodze 
umów 

lub 
porozu
mień z 
organa

mi adm. 
rządowe

j 

W 
drodze 
umów 

lub 
porozum
ień z  j s 

t 

Środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

(11+12+13+14) 

Dochody 
ze 

sprzedaż
y 

majątku 

Przekształceni
e prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

Dotacje i 
środki 

przeznaczon
e na 

inwestycje 

Środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 
Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 150 000,00 150 000,00 150 000,00          

 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

150 000,00 150 000,00 150 000,00          

852  Pomoc społeczna  5 604,00 5 604,00 5 604,00          

 2030 

Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

5 604,00 5 604,00 5 604,00          

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 1



855  Rodzina 22 000,00 22 000,00  22 000,00         

 2010 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

   22 000,00         

  RAZEM 177 604,00 177 604,00 155 604,00 22 000,00         
RAZEM 177 604,00 177 604,00 155 604,00          

 

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2021 r. 

                      W tym 
            W tym 

  Jednostki  budżetowe 
Inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

Dział Rozdział   Nazwa Razem 
wydatki 

Razem 
wydatki 
bierzące 

Razem 

Wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczon

e 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wy
datk
i z 

udzi
ałe
m 

środ
ków

  
UE 

Wydat
ki na 

obsług
ę długu 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

Razem 
wydatki 
majątko

we 

 

 w tym  
z 

udziałe
m 

środków 
z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spólek 
handlowy

ch 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 
Zwiększenie 

852  Pomoc 
społeczna 5 604,00 5 604,00 5 604,00 5 604,00           

 85219 
Ośrodki 
pomocy 

społecznej 
5 604,00 5 604,00 5 604,00 5 604,00           

801  
Oświata i 
wychowan

ie 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

 80101 
Szkoły 

podstawo
we 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  150 000,00          

855  Rodzina 22 000,00 22 000,00 22 000,00   22 000,00         

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 1



 85502 

 Świadcze
nia 
rodzinne, 
świadczeni
e 
z funduszu 
alimentacy
jnego 
oraz skład
ki 
na ubezpie
czenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiec
zenia 
społeczneg
o 

22 000,00 22 000,00 22 000,00   22 000,00         

  Razem 177 604,00 177 604,00 177 604,00 5 604,00 150 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RAZEM 177 604,00 177 604,00 177 604,00 5 604,00 150 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/189/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2021 r. 

                      W tym 
            W tym 

  Jednostki budżetowe Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Dział Rozdział        Nazwa Razem 

wydatki 
Razem 
wydatki 
bierzące 

Razem 
Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowych 

Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydat
ki z 
udział
em 
środkó
w  UE 

Wydat
ki na 
obsług
ę 
długu 

Dota
cje 
na 
zada
nia 
bieżą
ce 

Razem 
wydatk
i 
majątk
owe 

 

 w 
tym  z 
udziałe
m 
środkó
w z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w 

Wniesi
enie 
wkład
ów do 
spólek 
handlo
wych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 
Zmniejszenie 

750  
 Administra

cja 
publiczna 

3 100,00 3 100,00 3 100,00  3 100,00     0,00     

 75085 

Wsólna 
obsługa 

jednostek 
samorządu 
terytorialne

go 

3 100,00 3 100,00 3 100,00  3 100,00          

801  
Oświata i 

wychowani
e 

469 900,00 469 900,00 446 600,00 408 800,00 37 800,00 23 300,00         

 80101 Szkoły 
podstawowe 356 800,00 356 800,00 336 800,00 310 000,00 26 800,00 20 000,00         

 80103 

 Oddziały 
przedszkoln

e 
w szkołach 
podstawow

ych 

32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00           

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 1



 80146 

Dokształcan
ie i 

doskonaleni
e 

nauczycieli 

11 000,00 11 000,00 11 000,00  11 000,00          

 80195 Pozostała 
działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00           

 80150 

Realizacja 
zadań 

wymagając
ych 

stosowania 
specjalnej 
organizacji 

nauki i 
metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow

ych 

66 200,00 66 200,00 62 900,00 62 900,00  3 300,00         

  Razem 473 000,00 473 000,00 449 700,00 408 800,00 40 900,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zwiększenie 

400  

Wytwarzan
ie i 

zaopatrywa
nie 

w energię 
elektryczną
, gaz i wodę 

79 500,00 79 500,00 79 300,00 4 000,00 75 300,00 200,00         

 40002 Dostarczani
e wody 79 500,00 79 500,00 79 300,00 4 000,00 75 300,00 200,00         

600  Transport i 
łączność 28 000,00 28 000,00 28 000,00  28 000,00          

 60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

28 000,00 28 000,00 28 000,00  28 000,00          

700  
Gospodark
a 
mieszkanio
wa 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00          

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 2



 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo
ściami 

28 000,00 28 000,00 28 000,00  28 000,00          

750  
 Administra

cja 
publiczna 

240 100,00 240 100,00 240 100,00 203 100,00 37 000,00          

 75023 

Urzędy 
gmin (miast 

i miast 
na prawach 

powiatu) 

237 000,00 237 000,00 237 000,00 200 000,00 37 000,00          

 75085 

Wsólna 
obsługa 

jednostek 
samorządu 
terytorialne

go 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00           

801  
Oświata i 

wychowani
e 

67 400,00 67 400,00 64 400,00 5 400,00 59 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

 80101 Szkoły 
podstawowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00  24 000,00          

 80103 

 Oddziały 
przedszkoln

e 
w szkołach 
podstawow

ych 

8 400,00 8 400,00 5 400,00 5 400,00  3 000,00         

 80104 Przedszkola 27 000,00 27 000,00 27 000,00  27 000,00          

 80113 
Dowożenie 
uczniów do 

szkół 
8 000,00 8 000,00 8 000,00  8 000,00          

900  

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00          

 90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona 
wód 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00          

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 3



 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00          

  Razem 473 000,00 473 000,00 469 800,00 212 500,00 257 300,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RAZEM 0,00 0,00 20 100,00 -196 300,00 216 400,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B04D729E-56AE-4EDE-B0AF-F7013E3C5519. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

